REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Prot. 425 Tirané, mé 95/ ©2/2019

VENDIM
Nr.Z0 daté . 05, 0. 207¢

PER SHPALLJEN E THIRRJES SE APLIKIMEVE PER KANDIDATET PER ANETAR
TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT, PERFAQIESUES T MINISTRISE PERGJEGJISE
PER ARSIMIN, QFE DO TE VOTOHEN NGA STUDENTET E IAL-sé

Né zbatim t€ vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr.782, daté 26.12.2018, shkresés Nr. 322 Prot.,
daté 14.01.2019, t& Ministrisé s&¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Komisioni Institucional Zgjedhor i
Universitetit Mjekésor t& Tiranés, sot mé daté 0. 20.20/7

VENDOSI:
1- T¢ shpallé hapjen pér aplikime pér kandidatét pér anétar t& Bordit t& Administrimit, t&
Ministris¢ Pérgjegjése pér Arsimin, qé do té votohen nga studentét e IAL-sé.

2- Pranimi i aplikimeve fillon n¢ daté €¢ .9<.20[fdhe pérfundon né daté /4.4 nga ora
Jaw 45,20

3- Bashkélidhur kétij vendimi miratohet dhe fleta e aplikimit.

4- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& faqen zyrtare elektronike t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirané

KRYETAR

IRENA KORITA -




